กิจกรรมบูรณะโครงช่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๒๙ ตอน ทาง

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอเลี่ยงเมืองแพร่ ระหว่าง กม.๔+๖๐๐ - กม.๗+๗๓๔ (เป็นช่วง ๆ) จำนวน ๑ แห่ง

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท แพร่ธำรงวิทย์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๒๔,๖๑๑,๘๐๐.๐๐ บาท ยี่สิบสี่ล้านหกแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๘๘,๒๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๑.๕๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

กฤติเดช ศรียงค์

(นายกฤติเดช ศรียงค์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงแพร่